7 & ‘ﬁ
o
E F Q;_r:.a scusia :

o asa LUNIONE EUROPEA
o Winéstore doll Stwesicne o I Fondo sociale europeo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"Ragazzi d'Europa”

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria 1° grado

[.C.5 "RAGAZZ| D'EURCPA"
CASALMNUCWO DI NaAPOLI (MNA)

Prot. 0001062 del 24/02/2022
W (Uscita)

Casalnuovo di Napoli, 24/02/2022

OGGETTO:

VISTO

VISTA

VISTO
VISTE

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

Corso Umberto —P.co Mimosa
80013 Casalnuoo di Napoli
C. F. 93018650635 — Cod. Mecc. NAIC84300V

Graduatorie Definitive — Avviso esterno

Codice Identificativo Progetto: PON 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-257-
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per 'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale
(FESR) - REACT EU Asse V - Priorita d’investimento: 13i - (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia
- Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici” — Avviso pubblico 20480 del 20 luglio 2021
CUP:H19J21005890006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

L’ Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole Fondi
Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) —
REACT EU Asse V — Priorita d’investimento: 131 — (FESR) “Promuovere il superamento
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali € preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale ¢ resiliente dell'economia - Azione

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” — Avviso

pubblico 20480 del 20 luglio 2021
La Nota Prot. AOODGEFID 0040055, del 14/10/2021, di formale autorizzazione del
progetto e impegno di spesa per questa Istituzione scolastica;
il D. L. n. 44/2001;

le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi
Strutturali Europei 2014-2020 — Versione 2.0, ottobre 2020, di cui alla Nota 29583, del
09/10/2020;
il Decreto Interministeriale 28 agosto 2021 n. 129 “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche™;

il D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture);
il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 (Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti
Pubblici);

Il decreto di formale assunzione a bilancio, Prot. 8264 del 22/11/2021;

email naic84300v@istruzione.it

Tel 0815224248 Fax 0815227892

pec naic84300v@pec.istruzione.it





e
g

h Per la scusla

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"Ragazzi d'Europa”

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria 1° grado
VISTA la Legge 98 del 9 Agosto 2013;
RILEVATO  che, ai fine del prosieguo del progetto in epigrafe, & necessaria la figura di un progettista
con specifiche conoscenze nella realizzazione di ambienti digitali, non disponibile, a
quanto risulta a questo Ufficio di Dirigenza, tra le risorse professionali interne;

RITENUTO  per quanto sopra evidenziato, di dover procedere all’affidamento esterno del predetto
servizio;

{.\
A W
£

_r’l’\\:
&
TN

» UNIONE EUROPEA
. / /Jﬂﬁiﬁ?fﬂl (zf;’ré".ﬁfmxi(;iw Fondo sociale europeo

DECRETA
1. T’approvazione delle graduatorie definitive indicate in premessa e qui allegate;

2. laloro pubblicazione all’Albo di Istituto e al sito web istituzionale della Scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vittoria Striato

Corso Umberto — P.co Mimosa Tel 0815224248 Fax 0815227892
80013 Casalnuoo di Napoli email naic84300v@istruzione.it
C. F. 93018650635 — Cod. Mecc. NAIC84300V pec naic84300v@pec.istruzione.it



		2022-02-24T11:34:20+0100




